RAZPORED TEKMOVANJA

	SKUPINA A
	
	SKUPINA B

	NK  VERŽEJ1            
	
	NK  VERŽEJ2

	ŠNK  RADGONA
	
	ND  MURA  05

	NK  TURNIŠČE
	
	NK  BISTRICA

	NŠ  POLI  DRAVA
	
	NK  BELTINCI

	NŠ  DAMIR  PEKIČ2
	
	NŠ  DAMIR  PEKIČ1


RAZPORED PREDTEKMOVANJA

2. skupine po 5 ekipe. Iz vsake skupine se 1. in 2. uvrščena ekipa uvrstita v polfinale. 3. uvrščeni ekipi v skupini A in B igrata za skupno 5. mesto, 4. uvrščeni ekipi igrata za skupno 7. mesto in 5. uvrščeni ekipi igrata za skupno 9. mesto. Igralni čas je 1×10 minut, sledi 3 minuti premora in priprava naslednjih ekip na tekmo.

	URA
	SKUPINA
	IGRALNI PAR
	REZULTAT

	9:00
	A
	NK VERŽEJ 1 – ŠNK RADGONA
	2:0

	9:13
	B
	NK BISTRICA – NK BELTINCI
	1:0

	9:26
	A
	NK TURNIŠČE – NŠ POLI DRAVA
	3:0

	9:39
	B
	NK VERŽEJ 2 – ND MURA 05
	0:0

	9:52
	A
	ŠNK RADGONA – NK TURNIŠČE
	0:0

	10:05
	B
	NK VERŽEJ 2 – NŠ DAMIR PEKIČ 1
	4:0

	10:18
	A
	NŠ POLI DRAVA – NŠ DAMIR PEKIČ 2
	2:0

	10:31
	B
	ND MURA 05 – NK BISTRICA
	1:0

	10:44
	A
	NK VERŽEJ 1 - NŠ DAMIR PEKIČ 2
	5:0

	10:57
	B
	NK BELTINCI – NŠ DAMIR PEKIČ 1
	4:0

	11:10
	A
	NK VERŽEJ 1 – NK TURNIŠČE
	2:0

	11:23
	B
	ND MURA 05 – NŠ DAMIR PEKIČ 1
	2:0

	11:36
	A
	ŠNK RADGONA – NŠ DAMIR PEKIČ 2
	4:0

	11:49
	B
	NK VERŽEJ2 – NK BISTRICA
	1:0

	12:02
	A
	ŠNK RADGONA – NŠ POLI DRAVA 
	2:1

	12:15
	B
	NK VERŽEJ 2 – NK BELTINCI
	0:0

	12:28
	A
	NK TURNIŠČE – NŠ DAMIR PEKIČ 2
	5:0

	12:41
	B
	NK BISTRICA – NŠ DAMIR PEKIČ 1
	7:0

	12:54
	A
	NK VERŽEJ 1 – NŠ POLI DRAVA 
	1:2

	13:07
	B
	NK MURA 05 – NK BELTINCI 
	2:1


	
	
	

	SKUPINA  A
	O.T.
	G+
	G-
	T
	M
	SKUPINA  B
	O.T.
	G+
	G-
	T
	M

	1
	NK VERŽEJ 1
	
	10
	2
	9
	1
	1
	NK VERŽEJ 2
	
	5
	0
	8
	2

	2
	ŠNK RADGONA
	
	6
	3
	7
	3
	2
	ND MURA 05
	
	5
	1
	10
	1

	3
	NK TURNIŠČE
	
	8
	2
	7
	2
	3
	NK BISTRICA
	
	8
	2
	6
	3

	4
	NŠ POLI DRAVA
	
	3
	6
	6
	4
	4
	NK BELTINCI 
	
	5
	3
	4
	4

	5
	NŠ DAMIR PEKIČ 2
	
	0
	16
	0
	5
	5
	NŠ DAMIR PEKIČ 1
	
	0
	16
	5
	5


RAZIGRAVANJE 

Igralni čas je 10 minut, (možnost kazenskih strelov) sledi 3 minutni premor in priprava naslednjih ekip na tekmo.

ZA 9.MESTO

	URA
	PAR
	IGRALNI PAR
	REZULTAT
	zmagovalec

	13:30
	A5 – B5
	DAMIR PEKIČ 2 : DAMIR PEKIČ 1
	0:1
	


POLFINALE 

	URA
	PAR
	IGRALNI PAR
	REZULTAT
	zmagovalec

	13:43
	A1 – B2
	VERŽEJ 1 : VERŽEJ 2
	0:0*
	C

	13:56
	A2 – B1
	MURA 05 : TURNIŠČE
	3:2
	D


* PREDNOST PO IZVAJANJU KAZANSKIH STRELOV

ZA 7.MESTO

	URA
	PAR
	IGRALNI PAR
	REZULTAT
	zmagovalec

	14:09
	A4 – B4
	POLI DRAVA – BELTINCI 
	*2:2
	


ZA 5.MESTO

	URA
	PAR
	IGRALNI PAR
	REZULTAT
	zmagovalec

	14:22
	A3 – B3
	RADGONA : BISTRICA 
	*2:2
	


FINALE

Igralni čas je 10 minut, (možnost kazenskih strelov) sledi 3 minutni premor in priprava naslednjih ekip na tekmo.

ZA 3. MESTO

	URA
	PAR
	IGRALNI PAR
	REZULTAT

	14:35
	PC – PD
	VERŽEJ 1 : TURNIŠČE
	1:0


ZA 1. MESTO

	URA
	PAR
	IGRALNI PAR
	REZULTAT

	14:48
	C – D 
	VERŽEJ 2 : MURA 05
	1:0


KONČNI VRSTNI RED 

	MESTO
	EKIPA

	1.
	VERŽEJ 2

	2.
	MURA 05

	3.
	VERŽEJ 1

	4.
	TURNIŠČE

	5.
	RADGONA

	6.
	BISTRICA

	7.
	POLI DRAVA

	8.
	BELTINCI

	9.
	DAMIR PEKIČ 1

	10.
	DAMIR PEKIČ 2


